
Dijital Çağda 
Verilerinizi Güvence 
Altına Alın
Günümüzün dijital dünyasında veri güvenliği her şeyden 
önce geliyor. Sizlere, veri güvenliğine öncelik veren orta 
ve büyük ölçekli kuruluşlar için özel olarak tasarlanmış 
bulut tabanlı bir çözüm olan Forcepoint ONE Data 
Security Endpoint Edition’ı sunuyoruz.

Uç noktalara kurulan DLP SaaS çözümümüz, hassas 
bilgileri korur, veri ihlallerini önler ve dünya çapında gizlilik 
düzenlemelerine uyum sağlar.

Forcepoint ONE 
Data Security 
Endpoint Edition 
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Endüstri Lideri Hız ve Verimlilik
Rakip çözümlerin aksine, Forcepoint ONE Data Security 
Endpoint Edition sadece birkaç dakika içinde yüz 
binlerce uç noktaya kurulabilir. Bu değer elde etme 
süresi genellikle kullanıma hazır yazılım gibi hissettiren 
geleneksel karmaşık çözümlerin bulunduğu bir 
ortamda öne çıkıyor. Sadece kurulumu yapmak etkinliği 
artırmaz, Forcepoint bu nedenle sektördeki en hızlı 
politika yönetimi mimarisini sunan benzersiz bir mimari 
oluşturarak gerçek zamanlı politika değişiklikleri ve DLP 
olay uyarıları sağlar.

Basitleştirilmiş Dağıtım ve 
Yönetim
Forcepoint ONE Data Security Endpoint Edition, diğer tüm 
lider DLP çözümlerinden (1.700’den fazla) daha fazla kullanıma 
hazır politika, şablon ve sınıflandırıcı sunarak ilk kurulumu ve 
devamında da yönetimi basitleştirir ve kolaylaştırır. Ayrıca, ağ 
bağlantısından bağımsız olarak verileri de korur. Uç noktalar ister 
ağa bağlı ister ağ dışında olsun, Forcepoint ONE Data Security 
Endpoint Edition önlemleri yürürlüğe koyar ve veri sızıntısını 
önler. Kurun, yapılandırın, uygulayın. Verilerinizi ve kullanıcılarınızı 
güvende tutun.

Maliyetleri Düşürün ve Verimliliği Artırın
Bir kuruluşun veri kullanımını verimli bir şekilde korumak 
genellikle amaç olarak kabul edilir. Forcepoint ONE 
Data Security Endpoint Edition, “her zaman, her yerde” 
veri koruma zorluklarını ulaşılabilir kılar. Forcepoint, tüm 
bunları müşterilerin verimli DLP kurulumu ve yönetimi 
ile maliyetleri azaltabilmeleri, modern tekniklerle yanlış 
pozitifleri azaltabilmeleri ve küresel olarak 150’den fazla 
bölge için gizlilik düzenlemelerini karşılayan kullanıma 

hazır veri tanımlayıcıları ile özel verilerin güvenli bir şekilde 
işlenmesi sayesinde uyumluluğu kolaylaştırabilmeleri için 
sağlar. Forcepoint ONE Data Security Endpoint Edition 
ile veri güvenliğinin geleceğini bugüne taşıyın. Verileriniz 
en iyi korumayı hak eder. Bugün Forcepoint ONE Data 
Security Endpoint Edition’ı seçin!

Risk Tabanlı Politikalar

Dijital güvenliği gerçek dünyadakine benzetin Zero Trust Sürekli İzleme En önemli riske odaklanın

Kullanıcı Eylemleri Kusursuz Koruma
Risk 
Puanı

Risk Puanı 90-100 Tümünü engelle

Risk Puanı 70-89 USB dosya şifreleme 

Risk Puanı 40-69 Denetim ve Onay

Risk Puanı 1-39 Yalnızca denetim 

Risk Puanı 0 Adli incelemesiz denetim

Tümünü Engelle 
Yanlış pozitifler olmadan 
uygulayın

olayları önlemek üzere 
insanları eğitin

Denetim ve Onay

Yalnızca Denetim20

65

90

Risk-Adaptive Protection
Verilerin demokratikleştirilmesi, birçok kişiye erişim imkanı 
vermek demektir. Ancak, tüm kullanıcılar aynı değildir. 
Forcepoint ONE Data Security Endpoint Edition, kullanıcı 
davranışını anlayabilen ve farklılaştırabilen bir makine 
öğrenme algoritması olan Forcepoint Risk-Adaptive 
Protection ile kolay entegrasyonu sayesinde kuruluşların 
riskli kullanıcı davranışlarını gerçek zamanlı olarak tespit 
etmesini sağlar. Davranış her bir güvenlik olayı uyarısı 
için kullanıcıya göre analiz edilir ve ardından çözüm, 
söz konusu kullanıcının riskine göre belirlenen politika 
eylemlerini otomatikleştirir. Forcepoint Data Security 
Endpoint Edition ile hem DLP olayları hem de kullanıcı 
riski tek bir arayüzden görülebilir ve yönetilebilir.

2024 Forcepoint. Forcepoint ve FORCEPOINT logosu Forcepoint şirketine ait ticari markalardır. 
Bu belgede kullanılan diğer tüm ticari markalar kendi sahiplerinin mülkiyetidir. [FP-Flyer-
Forcepoint ONE Data Security Enpoint Edition] 10Jan2024 2

forcepoint.com/trForcepoint ONE Data Security Endpoint Edition 


